
Co podoba  mi się w Krotoszynie?  

Poznawanie rodzinnej miejscowości  odbywa się od wczesnego dzieciństwa.     

Koncepcja  pracy przedszkola na rok szkolny 2014/ 2015  pt. „Niezwykły Krotoszyn” 

ma umożliwić dzieciom integrację ze środowiskiem i dziedzictwem kulturowym  

Małej Ojczyzny, jaką jest dla nich nasze miasto.                                                                                                 

A oto  sonda przeprowadzona wśród przedszkolaków w poszczególnych  grupach. 

Dzieci odpowiadały na pytanie „Co podoba mi się w Krotoszynie? 

 

 

Grupa  I „Stokrotki”- Arek  Maszkowski  - „ Podobają mi się place zabaw”. 

 

Grupa II „Leśne duszki” – Zosia Marciniak – „W Krotoszynie lubię chodzić do 

naszego przedszkola.  Z  mamą i tatą na spacery  na rynek  i  do kościoła”. 



 

Grupa III „ Motylki” – Joasia Graf – „Lubię przyglądać  się fontannie na rynku, 

podoba  mi  się  odnowiony  ratusz”.  

 

Antek Kubel –„Zachwycam się  kościołami „. 

 

Grupa IV „Wiewióreczki” –  Jurek  Żaruk– „Podobają mi się sklepy z zabawkami  oraz 

odnowiony rynek”. 



 

Grupa V „Kaczuszki” – Sebastian Wachowiak – „Podoba mi się chodzenie do 

„Maciusia”. 

 

Grupa VI „Wesołe nutki” – Olga Kaj – „Lubię jeździć na basen Wodnik, chodzić do 

kościoła pod wezwaniem  Bis. Kozala  i śpiewać w „Anielskich głosach”. 

 

 

Grupa VII „Jeżyki” – Alicja Zielińska –„W moim pięknym mieście podoba  mi się 

Galeria krotoszyńska”. 



 

Grupa VIII „Skrzaty” – Wojtek  Figlak – „Podoba mi się wszystko”.   

 

 Filip Antoniewicz – „Kiedy jest ładna pogoda, lubię chodzić na plac zabaw do parku”. 

 

 Dziecko w wieku przedszkolnym, mimo że mnóstwa spraw nie rozumie, wiele 

przeżywa. Radość, szacunek, podziw dla najbliższego otoczenia mają duży wpływ na 

ich poznanie i pogłębianie dotychczasowej wiedzy. Przeżycia i emocje , które będą 

towarzyszyły realizacji tematyki pt. Niezwykły Krotoszyn” wpłyną na trwałość 

zdobytej wiedzy, gdyż to co się doświadcza w dzieciństwie, na trwale zapisuje się w 

jego świadomości.                                                                        Opracowała :  J.   Maik. 

 

 

 


